
Landesvergleich - B  2009
Gesamtsieger

Name Vorname GebJ Mansch  Kugel GesamtSchrotPlatz N   E

Kusch Egon 62 WHV_B1 28 5186 3261 Friesland-WHV 140338 Si X

Thielebeule Stefan 83 EIN_B1 26 2190 3202 Einbeck 13059 Si X

Zurhake Christian 81 VEC_B3 25 7191 3163 Vechta 125287 Si X

Rathje Martin 61 FAL_B1 24 0193 3134 Fallingbostel 120121 Si X

Schulte Arend 85 VEC_B3 27 6173 3085 Vechta 135284 Si X

Peters Gerrit 85 CLP_B1 25 1181 3066 Cloppenburg 125247 Si X

Jarisch Harald 63 PE_B1 25 6181 3067 Peine 125316 Si X

Plesse Jörg 65 CE_B1 24 2182 3028 Celle 120322 Si X

Folte Arnd 81 AML_B1 27 2164 2999 Ammerland 135266 Si

Jakobs Lothar 60 AUR_B1 27 5164 29910 Aurich 135307 Si

Taege Hermann 51 ZEV_B1 26 7169 29911 Zeven 130204 Si

Wieprich Bernd 65 PE_B1 23 6183 29812 Peine 115313 Si

Grapentin Nils 84 SOL_B1 27 7162 29713 Soltau 135330 Si

Basum von Wolfgang 89 MEP_B1 25 4172 29714 Meppen 125256 Si

Lohse Michael 83 CE_B1 23 0182 29715 Celle 115320 Si

Siedler Dr. Christian 68 HAR-L_B 23 2182 29716 Harburg-Land 115611 - X

Adler Robert 64 GH-S_B1 25 6171 29617 Gifhorn-Süd 125229 Si

Müller Bernd 65 UE_B1 24 5176 29618 Uelzen 120332 Si

Möller Markus 74 HAM_B1 25 2170 29519 Hameln-Pyrmont 125106 Si

Bosse Christian 71 BS 25 2170 29520 Braunschweig 125193 Si

Schrudde Mike 68 BRV_B1 25 3170 29521 Bremervörde 125226 Si

Marin Nikolas 93 HAR-L_B 25 2169 29422 Harburg-Land 125526 Si

Maragos Apostolos 67 EIN_B1 23 3179 29423 Einbeck 11558 Si

Bretting Winfried 62 WTM 27 2158 29324 Wittmund 135196 Si

Bürig Thomas 58 PE_B1 23 3178 29325 Peine 115314 Si

Stille Matthias 76 AUR_B1 28 7152 29226 Aurich 140312 Si

Kuschel Kai 76 UE_B1 25 4167 29227 Uelzen 125335 Si

Kuhlmann Enno 59 OL-DE_B 25 7167 29228 Oldenburg-Del 125263 Si

Rathjen Horst 57 ZEV_B1 25 5166 29129 Zeven 125202 Si

Junge Ulrike 79 STD_B1 28 5150 29030 Stade 140238 Si

Mittag Helmut 58 WTM_B1 26 5160 29031 Wittmund 130294 Si

Kolbek Felix 65 VEC_B1 26 5160 29032 Vechta 130273 Si

Albers Heiko 68 NOR_B1 24 3170 29033 Norden 120175 Si

Cremer Enno 58 WHV_B1 23 2175 29034 Friesland-WHV 115341 Si

Wiards Marten 53 AUR_B2 25 3164 28935 Aurich 12580 Si

Class Markus 81 ALF_B1 24 5169 28936 Alfeld 120167 Si

Hahn Uwe 51 HAR-L_B 23 3174 28937 Harburg-Land 115523 Si

Tegtmeyer Karsten 65 NRÜ_B1 23 4174 28938 Neustadt 11585 Si

Ritz Cord-Henning 67 UE_B1 20 4188 28839 Uelzen 100334 Si

Augustin Andreas 59 HAR-L_B 26 2157 28740 Harburg-Land 130511 Si

Wimmer Edgar 56 SZ_A1 27 2151 28641 Salzgitter 135144 Si

Dratner Christof 67 OS-ST_B 21 4181 28642 Osnabrück-Stadt 105605 - X

Thomas Hans Dieter 57 WOB_B1 26 7155 28543 Wolfsburg 130218 Si

Herbst Jan 89 HAR-L_B 24 6163 28344 Harburg-Land 120527 Si

Krüger Alfred 62 NOH_B1 22 1173 28345 Nordheim 110188 Si

Kusch Wieland 63 WOB 21 1178 28346 Wolfsburg 105601 Si

Sonntag, 5. Juli 2009 Seite 1 von 6



Name Vorname GebJ Mansch  Kugel GesamtSchrotPlatz N   E

Hartmann Harald 52 AUR_B2 18 1193 28347 Aurich 9082 Si

Brademann Ralf 59 OL-DE_B 24 5162 28248 Oldenburg-Del 120261 Si

Schulz Axel 52 LBG_B1 23 2167 28249 Lüneburg 115213 Br X

Otto Christian 78 BRV_B1 24 4161 28150 Bremervörde 120225 Si

Katzke Jörg 62 CE_B1 22 6171 28151 Celle 110319 Si

Kramer Michael 63 OL-DE_B 27 4145 28052 Oldenburg-Del 135264 Si

Blömer Dr. Ferdinand 68 VEC_B1 26 5150 28053 Vechta 130276 Si

Größing Jens 87 MEP 25 4155 28054 Meppen 125258 Si

Brandt Dietmar 70 SZ_B1 24 2160 28055 Salzgitter 120139 Si

Siewert Michael 76 GH-S_B1 24 6160 28056 Gifhorn-Süd 120233 Si

Bullermann Dirk 90 VEC_B3 20 2180 28057 Vechta 100288 Si

Gerwens Reinhard 66 MEP_B1 23 3164 27958 Meppen 115255 Si

Lefherz Hendrik 90 AML_B1 23 4164 27959 Ammerland 115268 Si

Holsten Jürgen 69 BRV_B1 20 1179 27960 Bremervörde 100224 Si

Reents Heiko 86 AUR_B2 24 1158 27861 Aurich 12079 Si

Domnick Stefan 65 SOL_B1 22 5168 27862 Soltau 110326 Br X

Ennen Anja 81 AUR_B1 20 4178 27863 Aurich 100311 Si

Hullmann Egon 54 WTM 23 4162 27764 Wittmund 115608 Si

Lünebach-Hüner Andrea 66 FAL_B2 22 6167 27765 Fallingbostel 110300 - X

Hinners-Krogman Bert 72 VEC_B2 22 6167 27766 Vechta 110280 Si

Ahrens Frank 70 CE_B1 26 3146 27667 Celle 130321 Si

Bothe Friedrich 48 NRÜ_B1 24 2156 27668 Neustadt 12086 Si

Wempen Robert 81 AUR_B2 21 2171 27669 Aurich 10584 Si

Wendelken Heiko 61 FAL_B1 20 2176 27670 Fallingbostel 100123 Si

Kröger Martin 78 WTM_B1 20 7176 27671 Wittmund 100293 Br X

Ebrecht Thorsten 74 EIN_B1 24 2155 27572 Einbeck 12056 Si

Janssen Ingo 58 WTM_B1 24 3155 27573 Wittmund 120289 Si

Lorberg Kai 76 NOH_B1 22 3165 27574 Nordheim 110190 Br X

Frilling Jochen 82 VEC_B2 22 6165 27575 Vechta 110282 Si

Burfeind Rainer 52 WMÜ_B1 21 7170 27576 Wesermünde 105208 Si

Steinberg Lüder 60 WMÜ_B1 23 6159 27477 Wesermünde 115205 Si

Steinmetz Matthias 63 GH-S_B1 22 4164 27478 Gifhorn-Süd 110234 Si

Willenborg Klaus 71 VEC_B1 21 2169 27479 Vechta 105272 Si

Hüller Nils 90 WOB_B1 19 5179 27480 Wolfsburg 95220 - X

Hantke Michael 71 VEC_B2 19 5179 27481 Vechta 95281 Si

Brandt Wilhelm 54 SY_B1 27 6138 27382 Syke 135116 Si

Rohde Jan 79 BSB_B1 23 4158 27383 Bersenbrück 11595 Si

Cordes Hans-Jürgen 55 UE_B1 24 5152 27284 Uelzen 120331 Si

Kutscher Jan 74 NOR_B1 23 3157 27285 Norden 115177 Si

Schleithoff Johannes 77 AML_B1 22 7162 27286 Ammerland 110270 Si

Böger Rainer 48 WMA_B1 24 1151 27187 Wesermarsch 120301 Si

Krüger Alexander 74 CE_B2 23 10156 27188 Celle 115102 - X

Rosenthal Petra 70 UE 21 4166 27189 Uelzen 105604 - X

Rolfes Ludger 60 BSB_B1 20 3171 27190 Bersenbrück 10094 Si

Fluß Erich 67 NOR_B1 25 5145 27091 Norden 125178 Si

Köhler Frank 63 SOL_B1 24 1150 27092 Soltau 120325 Si

Linke Lars 78 NRÜ_B1 22 4160 27093 Neustadt 11090 Si

Müller Rudi 56 VER_B1 26 5139 26994 Verden 130109 Si

Stanze Christian 77 BRV_B1 24 4149 26995 Bremervörde 120227 Si
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Stegen Ulf 66 HAR-L_B 21 2164 26996 Harburg-Land 105514 Si

Knötzel Carsten 65 NRÜ_B1 21 3164 26997 Neustadt 10587 Si

Scholz Ralf 68 SY_B1 19 1174 26998 Syke 95115 Si

Köpke Nicole 78 OHZ_B2 17 3184 26999 Osterholz 85151 Si

Stuke Markus 85 VEC_B3 24 6148 268100 Vechta 120283 Si

Eilers Bernd 66 AML_B1 23 8153 268101 Ammerland 115265 Si

Kötter Wolfgang 58 WHV_B1 22 3158 268102 Friesland-WHV 110340 Si

Schmunck Inemar 65 HAR-L_B 26 5137 267103 Harburg-Land 130513 Si

Bohlen Arne 71 WMA_B1 25 5142 267104 Wesermarsch 125304 Si

Hartung Tobias 82 EIN_B1 24 6147 267105 Einbeck 12057 Si

Rühländer Hannes 88 CLP_B1 23 2152 267106 Cloppenburg 115251 Si

Birkhoff Hans-Jürgen 56 CE_B2 17 5182 267107 Celle 8597 Si

Gehrke Kristian 0 WOB_B1 16 2187 267108 Wolfsburg 80219 Br X

Appiarius Manfred 64 WMÜ_B1 26 5136 266109 Wesermünde 130207 Si

Wulf Matthias 79 VEC_B3 24 3146 266110 Vechta 120285 Si

Meyer Carsten 78 HI_B1 23 3151 266111 Hildesheim 115128 Si

Komosin Winfried 55 GH-S_B1 22 11156 266112 Gifhorn-Süd 110230 Si

Kompa Tobias 85 CE_B1 21 8161 266113 Celle 105612 - X

Kröper Hermann 76 WTM_B1 26 5135 265114 Wittmund 130290 Si

Dinter Michael 62 WOB_B1 21 3160 265115 Wolfsburg 105217 Si

Rücker Klaus 65 ZEV_B1 21 3160 265116 Zeven 105203 Si

Kaemena Christoph 80 WMA_B1 21 5159 264117 Wesermarsch 105303 Si

Dreetz Torsten 64 LBG_B1 21 7159 264118 Lüneburg 105214 Si

Lemcke Birgit 63 STD_B1 19 0169 264119 Stade 95237 Si

Kinser Andreas 78 HAM_B1 24 4143 263120 Hameln-Pyrmont 120107 Si

Dombrowsky Frank 55 SZ_B1 22 3153 263121 Salzgitter 110140 Si

Starke Carsten 74 PE_B1 21 4158 263122 Peine 105317 Si

Hensel Frank 66 WHV_B1 21 6158 263123 Friesland-WHV 105342 Si

Wilshusen Carmen 75 STD 19 3168 263124 Stade 95606 Si

Reinecke Michael 85 HAM_B1 19 5168 263125 Hameln-Pyrmont 95108 Br X

Borgardt Karin 57 BRV_B1 18 0173 263126 Bremervörde 90228 Si

Hiuck Gerhard 52 BRV_B1 23 4147 262127 Bremervörde 115223 Si

Hecht Jan-Dirk 88 WMA_B1 22 5152 262128 Wesermarsch 110306 Si

Stein Folkert 52 AUR_B1 21 2157 262129 Aurich 105309 Si

Hamm Frank-Peter 62 HI_B1 19 2167 262130 Hildesheim 95130 - X

Klapprott Ulf 67 SZ_A1 25 3136 261131 Salzgitter 125143 Si

Borchers Hermann 60 NOR_B1 23 4146 261132 Norden 115176 Si

Borgmann Dirk 75 BSB_B1 22 1151 261133 Bersenbrück 11093 Si

Heißmann Volker 69 FAL_B1 21 3156 261134 Fallingbostel 105125 Br X

Wilkening Holger 71 SHG 20 4160 260135 Schaumburg 100161 Si

Liebert Jürgen 63 AUR_B2 19 3165 260136 Aurich 9583 Si

Schulz Klaus 59 HAR-L_B 18 3170 260137 Harburg-Land 90516 Br

Tönnies Josef 67 CLP_B1 17 5175 260138 Cloppenburg 85248 Si

Vüst Fritz 66 AUR_B1 26 5129 259139 Aurich 130310 Si

Rauprich Günter 56 PE_B1 27 4123 258140 Peine 135318 Si

Klippel Ernst-Jochen 57 HAR-L_B 22 5148 258141 Harburg-Land 110512 Si

Roters Klaus 66 MEP_B1 21 3153 258142 Meppen 105254 Si

Bergmann Richard 55 BSB_B1 17 5173 258143 Bersenbrück 8592 Si

Fleßner Thomas 84 AUR_B2 25 2132 257144 Aurich 12581 Si
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Höveler Adolf 58 BSB_B1 22 1146 256145 Bersenbrück 11091 Si

Schiplage Hergen 85 VEC_B1 22 6146 256146 Vechta 110271 Si

Fricke Dietrich 51 WMÜ_B1 20 2156 256147 Wesermünde 100209 Si

Buss Sieglinde 53 STD_B1 19 3161 256148 Stade 95235 Si

Homann Philipp-Christi 91 CLP_B1 19 3160 255149 Cloppenburg 95249 Si

Nietfeld Nico 84 VEC_B3 17 5170 255150 Vechta 85286 Si

Mester Dieter 52 OL-DE_B 24 9134 254151 Oldenburg-Del 120259 Si

Kogge Harm 80 ZEV_B1 23 6139 254152 Zeven 115200 Si

Becker Heinrich 62 UE_B1 22 10144 254153 Uelzen 110336 Si

Schiplage Cord 71 VEC_B2 18 1164 254154 Vechta 90607 - X

Dittmer Johann 90 HAR-L_B 23 8138 253155 Harburg-Land 115525 - X

Schuh Walter 48 SOL_B1 23 5137 252156 Soltau 115327 Si

Kohlwey Kai 91 WMA_B1 19 7157 252157 Wesermarsch 95305 Si

Schulze Karl-Heinz 54 GH-S_B1 16 6172 252158 Gifhorn-Süd 80232 Si

Busch Ulrich 69 CE_B1 19 7156 251159 Celle 95323 Si

Rudzinski Phillipp 92 WOB_B1 16 4171 251160 Wolfsburg 80221 - X

Wendland Christoph 88 ALF_B1 24 8130 250161 Alfeld 120164 - X

Wieferich Axel 63 VEC_B1 23 4135 250162 Vechta 115274 Si

Heinemeier Sascha 91 EIN_B1 20 7150 250163 Einbeck 10055 Br

Schröder Klaus 56 VER_B1 19 3154 249164 Verden 95114 Si

Irrgong Eckhard 59 SOL_B1 19 4154 249165 Soltau 95328 Si

Wohlgemuth Volker 61 LBG_B1 18 10159 249166 Lüneburg 90212 - X

Klindworth Mathias 65 ZEV_B1 17 5164 249167 Zeven 85201 Si

Stobberg Jan 83 SOL_B1 21 5142 247168 Soltau 105329 Si

Knöri Andree 67 NRÜ_B1 21 5142 247169 Neustadt 10588 Si

Blumenberg Thomas 58 GH-S_B1 20 3147 247170 Gifhorn-Süd 100231 Si

Pursche Leif 65 NRÜ_B1 19 5152 247171 Neustadt 9589 Si

Scheele-Middelbe Hiltrud 68 VEC_B1 21 2141 246172 Vechta 105275 Si

Stemmermann Ralf 64 WMÜ_B1 21 3141 246173 Wesermünde 105210 Si

Dierken Sebastian 81 VEC_B2 22 4135 245174 Vechta 110277 Si

Dreetz Dieter 66 LBG_B1 20 6145 245175 Lüneburg 100215 Br

Marquardt Bernd 49 CE_B2 18 1155 245176 Celle 90100 Si

Kroon Hilko 82 NOR_B1 25 6119 244177 Norden 125180 Br

Kloppenburg Carola 75 HI_B2 21 4139 244178 Hildesheim 105136 Br

Stüven Jürgen 52 HAD 16 4163 243179 Hadeln-Cuxhaven 80148 Si

Boner Gerd 52 HI_B1 19 2147 242180 Hildesheim 95129 Br

Overbeck Klaus 62 BSB_B1 18 3152 242181 Bersenbrück 9096 Si

Ehrlich Wilfried 56 FAL_B1 21 0136 241182 Fallingbostel 105122 Si

Börsdamm Joachim 64 ZEV_B1 20 6140 240183 Zeven 100199 Si

Pörschmann Silvia 67 STD_B1 16 9160 240184 Stade 80239 Si

Warnecke Achim 55 BU 22 3128 238185 Burgdorf 110619 Si

Müller Torsten 76 VER_B1 21 6133 238186 Verden 105111 Si

Moritz Hans-Herman 63 UE_B1 19 3143 238187 Uelzen 95333 Si

Janitschke Inge 61 STD_B1 18 4148 238188 Stade 90236 Si

Koopmann Albert 57 WMA_B1 17 0153 238189 Wesermarsch 85302 Si

Sprengel Jens 66 ALF_B1 18 7147 237190 Alfeld 90163 - X

Dierksen Pierre 93 HAR-L_B 16 1157 237191 Harburg-Land 80524 - X

Lütjens Heinrich 58 FAL_B1 15 6162 237192 Fallingbostel 75124 Si

Wilkens Martin 90 AML_B1 22 5126 236193 Ammerland 110267 Si
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Lampe Horst 44 OHA 20 4134 234194 Osterode 100182 Br

Neelen Richard 74 AUR_B1 21 2128 233195 Aurich 105308 Si

Gertzen Gerd 56 MEP_B1 21 2128 233196 Meppen 105253 Si

Niethus Helmut 55 NOH_B1 20 6132 232197 Nordheim 100187 Si

Hanisch Hans-Jürgen 59 SZ_B1 17 7146 231198 Salzgitter 85142 Si

Peper Anke 64 HAR-L_B 15 2156 231199 Harburg-Land 75517 Br

Zech Jürgen 0 NOH_B1 18 6140 230200 Nordheim 90191 - X

Schaper Eike 70 CE_B2 15 7155 230201 Celle 75101 Br

Wessig Eike 60 CE_B1 19 5134 229202 Celle 95324 Si

Albers Marc 67 OL-DE_B 20 5128 228203 Oldenburg-Del 100262 Si

Brand Carsten 66 HOL 20 6128 228204 Holzminden 100150 Br

Adam Thomas 57 OL-ST_B 18 1138 228205 Osnabrück-Stadt 90242 Si

Kaltenbrunn de W Alexandra 74 WOB 23 5112 227206 Wolfsburg 115607 Si

Rother Mareike 69 WHV_B1 21 2122 227207 Friesland-WHV 105339 Si

Noeres Daniela 67 HAR-L_B 22 2116 226208 Harburg-Land 110519 Si

Ellinghausen Dieter 41 SY_B1 17 6141 226209 Syke 85120 Si

Albers Jörg 62 WHV_B1 20 8125 225210 Friesland-WHV 100337 Si

Schorling Dominik 89 LBG 17 4140 225211 Lüneburg 85602 - X

Willen Silke 69 HAR-L_B 13 2160 225212 Harburg-Land 65522 Br

Rother Andreas 59 BS 17 0139 224213 Braunschweig 85195 Si

Bruns-Hellberg Simone 65 FAL_B2 14 4154 224214 Fallingbostel 70298 - X

Cordes Klaus 68 VER_B1 19 4128 223215 Verden 95112 Si

Janosch Cordula 71 FAL_B2 19 4128 223216 Fallingbostel 95295 - X

Hermann Hendrik 83 SZ_B1 16 4143 223217 Salzgitter 80141 Si

Barenscheer Burghard 67 VER_B1 21 5117 222218 Verden 105110 Si

Klaus Dirk 86 CLP_B1 15 2147 222219 Cloppenburg 75252 Br

Ulken Antje 74 AML_B1 15 4147 222220 Ammerland 75269 Si

Mönter Georg 51 WTL 14 2152 222221 Wittlage 70257 Si

Schröder Imke 81 OHZ_B2 16 4140 220222 Osterholz 80153 Br

Neunaber Angela 71 WHV 20 3118 218223 Friesland-WHV 100343 Br

Beyer Günter 59 HAR-L_B 23 3102 217224 Harburg-Land 115515 Br

Reimers Beate 64 FAL_B2 14 7147 217225 Fallingbostel 70296 -

Mester Klaas 79 OL-DE_B 19 4121 216226 Oldenburg-Del 95260 Si

Meynen Hermann 61 OL-ST_B 18 2126 216227 Osnabrück-Stadt 90243 Si

Krüsmann Ouno 85 WTM_B1 22 4104 214228 Wittmund 110292 Br

Meier Ludwig 87 BS 17 4128 213229 Braunschweig 85194 Br

Hahn-Klosterman Garnet 63 HAM_B1 12 3153 213230 Hameln-Pyrmont 60105 Br

Schewior Karin 57 HI_B2 16 4130 210231 Hildesheim 80137 Si

Schoenell Andreas 63 HAR-L_B 14 3138 208232 Harburg-Land 70521 -

Klaus Andreas 88 CLP_B1 12 3148 208233 Cloppenburg 60250 Si

Hamm Rosi 57 HI_B2 18 4115 205234 Hildesheim 90133 -

Hartwig Andreas 59 OHA 17 5118 203235 Osterode 85183 -

Freesemann Johann 62 WTM_B1 24 781 201236 Wittmund 120291 Si

Hansen Marco 67 PE_B1 12 0141 201237 Peine 60315 Si

Frankenstein Ruth 63 HAR-L_B 12 4139 199238 Harburg-Land 60520 Si

Schmidt Sabine 61 HAR-L_B 12 7138 198239 Harburg-Land 60518 Br

Lechner Christof 62 LBG_B1 10 7147 197240 Lüneburg 50211 -

Dammeier Rüdiger 50 VER_B1 19 2100 195241 Verden 95113 Br

Wenzel Gabriele 60 OL-ST_B 8 1154 194242 Osnabrück-Stadt 40246 Si
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Wetzel Jürgen 66 ALF_B1 15 3115 190243 Alfeld 75166 Br

Klitzke Achim 58 HOL 16 4109 189244 Holzminden 80149 Br

Schwarzer Ingo 58 OHZ_B1 11 3134 189245 Osterholz 55159 -

Lux Peter 55 SY_B1 16 4108 188246 Syke 80119 Si

Hertz-Keptow Almut 80 FAL_B2 13 6122 187247 Fallingbostel 65299 -

Westermann Alexander 91 VEC_B2 12 7127 187248 Vechta 60278 -

Ruppel Susanne 64 STD_B1 14 5113 183249 Stade 70240 Br

Huner Johann-Peter 64 FAL_B1 15 4104 179250 Fallingbostel 75126 Si

Wellmann Kirsten 65 OHZ_B2 11 2123 178251 Osterholz 55152 -

Esser Petra 66 OHZ_B2 10 4120 170252 Osterholz 50155 -

Hirschmann Markus 75 WOB_B1 7 2128 163253 Wolfsburg 35222 -

Werner Georg 62 HI_B1 14 492 162254 Hildesheim 70132 Si

Hinrichs Holger 89 NOR_B1 17 267 152255 Norden 85179 Br

Uhlit Jan 88 HAM_B1 7 2113 148256 Hameln-Pyrmont 35104 -

Lütjens Gudrun 63 FAL_B2 11 190 145257 Fallingbostel 55297 -

Niedermeyer Reinhard 50 HI_B1 10 068 118258 Hildesheim 50127 Br
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Landesvergleich - B  2009
Beste Dame

Landesjägerschaft Niedersachsen e.V.

Name Vorname Mansch  Kugel GesamtpunkteSchrotPlatz

Junge Ulrike STD_B1 28 5150 2901 Stade 140238

Ennen Anja AUR_B1 20 4178 2782 Aurich 100311

Lünebach-Hüner Andrea FAL_B2 22 6167 2773 Fallingbostel 110300

Rosenthal Petra UE 21 4166 2714 Uelzen 105604

Köpke Nicole OHZ_B2 17 3184 2695 Osterholz 85151

Lemcke Birgit STD_B1 19 0169 2646 Stade 95237

Wilshusen Carmen STD 19 3168 2637 Stade 95606

Borgardt Karin BRV_B1 18 0173 2638 Bremervörde 90228

Buss Sieglinde STD_B1 19 3161 2569 Stade 95235

Scheele-Middelbe Hiltrud VEC_B1 21 2141 24610 Vechta 105275

Kloppenburg Carola HI_B2 21 4139 24411 Hildesheim 105136

Pörschmann Silvia STD_B1 16 9160 24012 Stade 80239

Janitschke Inge STD_B1 18 4148 23813 Stade 90236

Peper Anke HAR-L_B 15 2156 23114 Harburg-Land 75517

Kaltenbrunn de W Alexandra WOB 23 5112 22715 Wolfsburg 115607

Rother Mareike WHV_B1 21 2122 22716 Friesland-WHV 105339

Noeres Daniela HAR-L_B 22 2116 22617 Harburg-Land 110519

Willen Silke HAR-L_B 13 2160 22518 Harburg-Land 65522

Bruns-Hellberg Simone FAL_B2 14 4154 22419 Fallingbostel 70298

Janosch Cordula FAL_B2 19 4128 22320 Fallingbostel 95295

Ulken Antje AML_B1 15 4147 22221 Ammerland 75269

Schröder Imke OHZ_B2 16 4140 22022 Osterholz 80153

Reimers Beate FAL_B2 14 7147 21723 Fallingbostel 70296

Schewior Karin HI_B2 16 4130 21024 Hildesheim 80137

Hamm Rosi HI_B2 18 4115 20525 Hildesheim 90133

Frankenstein Ruth HAR-L_B 12 4139 19926 Harburg-Land 60520

Schmidt Sabine HAR-L_B 12 7138 19827 Harburg-Land 60518

Wenzel Gabriele OL-ST_B 8 1154 19428 Osnabrück-Stadt 40246

Hertz-Keptow Almut FAL_B2 13 6122 18729 Fallingbostel 65299

Ruppel Susanne STD_B1 14 5113 18330 Stade 70240

Wellmann Kirsten OHZ_B2 11 2123 17831 Osterholz 55152

Esser Petra OHZ_B2 10 4120 17032 Osterholz 50155

Lütjens Gudrun FAL_B2 11 190 14533 Fallingbostel 55297
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Landesvergleich - B  2009

Landesjägerschaft Niedersachsen e.V.
Gesamtsieger

Name Vorname GebJ Mannsch Kugel GesamtPunkte SchrotPlatz

Kusch Egon 62 WHV_B1 186140 3261 338 Friesland-WHV

Thielebeule Stefan 83 EIN_B1 190130 3202 59 Einbeck

Zurhake Christian 81 VEC_B3 191125 3163 287 Vechta

Gesamt Kugel

Name Vorname GebJ Mannsch l Keilerst Keiler FuchsBockPlatz Gesamt

Rathje Martin 61 FAL_B1 4847 5048 1931 121 Fallingbostel

Hartmann Harald 52 AUR_B2 4548 5050 1932 82 Aurich
Zurhake Christian 81 VEC_B3 4946 4947 1913 287 Vechta

Gesamt Schrot

Name Vorname GebJ Mannsch Trap Skeet SummePlatz Gesamt

Kusch Egon 62 WHV_B1 14 3 14 2 28 5 1401 338 Friesland-WHV
Junge Ulrike 79 STD_B1 14 2 14 3 28 5 1402 238 Stade
Stille Matthias 76 AUR_B1 14 4 14 3 28 7 1403 312 Aurich
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Faustfeuerwaffe

Name Vorname GebJ Kreis Zeit Fertigk Schnellf PunktePlatz

Lemdke Birgit 60 STD_B1 48 84 47 1791 68 Stade

Becker Heinrich 62 UE_B1 42 87 47 1762 336 Uelzen

Stemmermann Ralf Hinrich 0 WMÜ 45 74 48 1673 210 Wesermünde

Pörschmann Silvia 67 STD 46 70 46 1624 71 Stade

Wenzel Gabriele 60 OL-ST_B1 39 78 43 1605 246 Osnabrück-Stadt

Kusch Wieland 63 WOB 38 84 33 1556 601 Wolfsburg

Rother Andreas 59 BS 32 80 41 1537 195 Braunschweig

Junge Ulrike 79 STD_B1 48 63 42 1538 238 Stade

Stobberg Jan 83 SOL_B1 31 85 36 1529 329 Soltau

Buerfeind Rainer 0 WMÜ 47 70 33 15010 208 Wesermünde

Köpke Nicole 78 OHZ_B2 42 72 32 14611 151 Osterholz

Buss Sieglinde 53 STD_B1 21 66 48 13512 235 Stade

Borgardt Karin 57 BRV_B1 34 65 35 13413 228 Bremervörde

Stüven Jürgen 52 HAD 34 57 39 13014 148 Hadeln-Cuxhaven

Schulz Klaus 59 HAR-L_B1 41 46 37 12415 516 Harburg-Land

Bosse Christian 71 BS 42 42 40 12416 193 Braunschweig

Klippel Ernst-Jochen 57 HAR-L_B1 15 48 45 10817 512 Harburg-Land

Meier Ludwig 87 BS 32 30 40 10218 194 Braunschweig

0 0 0 019

0 0 0 020

0 0 0 021 Friesland-WHV

0 0 0 022

0 0 0 023

0 0 0 024

25 Gifhorn-Süd

26 Hameln-Pyrmont
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